Башkортостан Республикаhы

Туймазы районы муниципаль районы

Хакимиәтенең

Мәғaриф  идаралығы

Управление образования

Администрации муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

              Б О Й О Р О Ҡ                                                                         П Р И К А З

11  декабрь 20 22 й.  № 301-од  11  декабря 20 23 г.

О подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре в муниципальном районе

Туймазинский район

Республики Башкортостан в 2023/2024 учебном году

    В соответствии с приказом Управления образования Администрации

муниципального района Туймазинский район «О проведении муниципального этапа

всероссийской, республиканской, межрегиональной олимпиад школьников в

муниципальном районе Туймазинский район Республики Башкортостан в 2023-2024

учебном году» от 02.11.2023 № 239-ОД

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре в муниципальном районе Туймазинский район

Республики Башкортостан (далее - Олимпиады) (Приложение № 1).

2. ИМЦ УО опубликовать результаты олимпиады на официальном сайте в сети

Интернет.

3. Наградить победителей и призеров Олимпиады Дипломами Управления

образования Администрации муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан (далее - Управление образование).

4. ИМЦ УО и руководителям ОО обеспечить подготовку участников к

региональному этапу.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                           О.В. Чернова

Приложение № 1

к приказу Управления образования

 от   11.12.2023 № 301-ОД

Итоговый протокол муниципального этапа олимпиады ВОШ по физической культуре     2023-

2024 год

 ДЕВУШКИ  7-8  класс

№ п\п Фа

мил

ия

Имя Отчество Сокращенное

наименование

образовательной

организации

Итогов

ый

балл

Статус

участника

(Победитель,

Призер,

Участник)

ФИО

наставника

1.  Г. Елизавета Романовна МАОУ СОШ с.
Субханкулово

82,71 победитель  Даутова Е. С.

2.  Ш. Карина Руслановна МАОУ СОШ № 2

им.А.М.Мирзагитова

с.Кандры

81,18 призер Еникеева О.А.

3.  Г. Анастасия Дмитриевна  МАОУ СОШ№7  Г. Туймазы 78,84 призер Фатхутдинова
Г. М.

4.  Б.  Ульяна Владимировн

а

МАОУ гимназия №1

г.Туймазы

74,97 призер Гибадуллина

А. Р.

5.  Г. Татьяна Павловна  МАОУ СОШ№1 с.
Серафимовский

74,49 призер Белоусов А.
Ю.

6.  С. Татьяна Владимировн
а

 МАОУ СОШ№1 с.
Серафимовский

73,5 призер Белоусов А.
Ю.

7.  А. Элиза Газинуровна МАОУ СОШ № 2

им.А.М.Мирзагитова
с.Кандры

72,63 призер Гареева Л.М.

8.  З.   Анэлия Андреевна МАОУ СОШ№8 г.Туймазы 72,26 призер Заборская Ю.
П.

9.  С. Ангелина Олеговна МАОУ СОШ №2 г. Туймазы 71,81 призер Гайсина Е. А.

10.  А. Ралина Рамилевна МАОУ СОШ № 2

им.А.М.Мирзагитова
с.Кандры

71,72 призер Гареева Л.М.

11.  К Камилла Тимуровна МАОУ СОШ № 5 Г. Туймазы 71,66 призер Карчин К. А.

12.   И.  Валерия

Константино
вна

 МАОУ СОШ № 5 Г.
Туймазы

71,35 призер Карчин К.А.

13.  У. Ярослава  Олеговна  МАОУ СОШ№1 Г. Туймазы 71,26 призер Щукин П. В.

14.   С.  Рената  Ринатовна МАОУ СОШ№1 Г. Туймазы 70,84 призер Вахитова Г. С.

15.  М. Арина Ильгизовна МАОУ СОШ№8 г.Туймазы 68,31 призер Кучумова И.

М.

16.  Л. Камилла Азаматовна МАОУ СОШ № 2

им.А.М.Мирзагитова
с.Кандры

67,82 призер Еникеева О.А.

17.  Ш. Эвелина Альфировна МАОУ СОШ д. Нуркеево 67,35 призер Галикеев Р. Ф.

18.  Г. Полина Евгеньевна МАОУ СОШ№8 г.Туймазы 67,21 призер Заборская Ю.
П.

19.  А. Полина Александров

на

МАОУ СОШ №1 Г. Туймазы 66,97 призер Вахитова Г. С.

20.  Х. Амира Илшатовна МАОУ СОШ№3 с.
Серафимовский

66,82 призер Сайфуллина
Н.М.

21.  В. Анастасия Денисовна МАОУ СОШ с.
Субханкулово

63,35 призер Нуретдинов
А. А.

22.  И. Зарина Эдемовна МАОУ ООШ с. Верхние

Бишинды

63,32 призер Ахмеджанова

Г. Ф.

23.  Г. Карина Артуровна МАОУ ЦО с.Старые Туймазы 62,35 призер Шумаев В. В.

24.  Г.  София  Антоновна  МАОУ СОШ№1 с.
Серафимовский

60,54 призер Белоусов А.
Ю.

25.  Я. Амина Ильгизовна  МАОУ СОШ№7  г. Туймазы  59,62 участник Фатхутдинова

Г. М.

26.  Г. Азалия Рустамовна МАОУ СОШ с.Райманово 55,31 участник Низаев А.Г.

27.  М. Валерия   Валериевна МАОУ СОШ № 3 г.Туймазы 54,39 участник Нуретдинова

Г. Я.

28.  С. Изэль Фанисовна МАОУ СОШ д. Нуркеево 54,14 участник Галикеев Р. Ф.

29.  Б. Ильвина Зинуровна МАОУ школа-интернат №1 48,75 участник Гатаулин Ш.
Р.

30.  Ч. Анна Евгеньевна  МАОУ СОШ№7  48,04 участник Фатхутдинова

Г. М.

31.  С.  Виктория Андреевна МАОУ СОШ №4 г.Туймазы 39,89 участник Мухаметов
Р.Р.

32.  Ш. Камила Динаровна МАОУ СОШ №4 г.Туймазы 32,76 участник Мухаметов
Р.Р.

33.  А. Дарина Айдаровна МАОУ СОШ с. Туктагулово 25,28 участник Фаттахова И.

Р.

Итоговый протокол муниципального этапа олимпиады ВОШ по физической культуре   2023-

2024 год

ЮНОШИ  7-8  класс

№ п\п Фамил

ия

Имя Отчество Сокращенное

наименование

образовательной

организации

Итоговый

балл

Статус

участника

(Победитель,

Призер,

Участник)

ФИО

наставника

1.   Х.  Ранис  Саматович МАОУ школа-
интернат №1

80,73 Победитель Гатаулин Ш. Р.

2.  М. Искандер Ильшатович МАОУ СОШ№8
г.Туймазы

78,88 призер Кучумова И.
М.

3.  Х. Никита Ринатович МАОУ СОШ №2
г. Туймазы

76,07 призер Гайсина Е. А.

4.  Р. Данил Азаматович МАОУ СОШ
с.Райманово

74,8 призер Валитова Г.Ф.

5.  Г. Арслан Ильмирович МАОУ СОШ с.

Субханкулово

73,59 призер Нуретдинов А.

А

6.  В.  Эрик Ильдарович  МАОУ СОШ№7
Г. Туймазы

73,43 призер Фатхутдинова
Г. М.

7.  А.  Амир Марселевич МАОУ СОШ№8
г.Туймазы

72,9 призер Заборская Ю.
П.

8.  Г. Амир Алмазович МАОУ гимназия

№1 г.Туймазы

71,54 призер Гибадуллина

А. Р.

9.  Х. Тимур Ильдарович МАОУ СОШ№1 Г.
Туймазы

70,33 призер Щукин П.В

10.  М.  Эмиль Рустамович МАОУ гимназия
№1 г.Туймазы

69,58 призер Радионов А. П.

11.  И. Илья Валерьевич МАОУ школа-

интернат №1

 Г. Туймазы

66,72 призер Гатаулин Ш. Р.

12.  Ф. Давид Игоревич МАОУ СОШ № 5
г. Туймазы

65,75 призер Карчин К. А.

13.  Н. Шамиль Рустамович МАОУ ЦО
с.Старые Туймазы

62,1 призер Шумаев В. В.

14.  Ш. Рудэль Флоритович МАОУ СОШ № 3

г.Туймазы

59,78 участник Нуретдинова

Г. Я.

15.  Г. Арсен Ринатович МАОУ СОШ с.
Субханкулово

57,96 участник Нуретдинов А.
А.

16.   К.  Кирилл    Иванович   МАОУ СОШ№1

с. Серафимовский

57,02 участник Белоусов А.

Ю.

17.  Ш. Азамат Айнурович МАОУ СОШ  №1
с.Кандры

56,68 участник Иркина Г. Д.

18.  А. Айдар Азатович МАОУ СОШ № 5 39,72 участник Карчин К. А.

19.   А.  Самат  Вильсурович МАОУ ССОШ"3 31,09 участник Сайфуллина Н.
М.

20.  М. Данир Ильдарович МАОУ СОШ №4

г.Туймазы

0 участник Закиров Д.Р.

Итоговый протокол муниципального этапа олимпиады ВОШ по физической культуре   2023-

2024 год

 ДЕВУШКИ 9-11   класс

№ п\п Фами

лия

Имя Отчество наименование

образовательной
организации

Класс

обучения

Итоговый

балл

Статус

участни

ка

(Побед

итель,

Призер,

Участн
ик)

ФИО

наставни
ка

1.  А. Софина Руслановна МАОУ СОШ с.
Субханкулово

9А 87,82 победит
ель

Даутова
Е.С.

2.  Е. Алина Александров

на

МАОУ СОШ № 2

им.А.М.Мирзагитов
а с.Кандры

11 80,71 призер Еникеева

О.А.

3.  И. Арина

Александров
на

МАОУ СОШ№8
г.Туймазы

9 79,96 призер Кучумова
И.М.

4.   Г.  Зарина   Фаритовна  МАОУ СОШ№7
г.Туймазы

9 76,43 призер Фатхутди

нова Г.
М.

5.  Д. София Александров
на

МАОУ СОШ №2
г.Туймазы

9 76,27 призер Вахитов
С.Х.

6.  С. Айгуль Рустамовна МАОУ СОШ № 2

им.А.М.Мирзагитов
а с.Кандры

10 71,31 призер Гареева
Л.М.

7.  Ш. Полина Андреевна МАОУ СОШ№7
г.Туймазы

11 70,98 призер Фатхутди

нова Г.

М.

8.  М. Ралина Рузилевна МАОУ СОШ№1
г.Туймазы

9а 70,48 призер Щукин
П.В

9.  М. Алена Игоревна МАОУ СОШ № 1 с.
Серафимовский

10 69,45 призер Чечель Д.
А

10.  З.   Дарина Рустемовна  гимназия № 1 г.
Туймазы

9 Б 69,3 призер Габидулл
ина А.Р.

11.  П.  Дарья Сергеевна МАОУ СОШ№8
г.Туймазы

10 69,22 призер Латыпов
Ф.Ф.

12.  Г. Альвина Руслановна МАОУ СОШ№7

г.Туймазы

10 67,79 призер Хусаинов

Р.Ф.

13.  Ш. Элина Радмировна  МАОУ СОШ№1
г.Туймазы

11 67,13 призер Вахитова
Г.С.

14.  Д. Аделина Ильгизовна МАОУ СОШ № 5
г.Туймазы

9 64,62 призер Карчин
К. А.

15.  З. Радмила Расуловна МАОУ школа-

интернат №1
г.Туймазы

9 64,3 призер Гатаулин
Ш. Р.

16.  З.  Азалия  Ильгизовна  гимназия № 1 г.
Туймазы

9 Б 63,88 призер Гибадулл
ина А.Р.

17.  Ж. Полина Алексеевна МАОУ СОШ№1

г.Туймазы

9а 63,18 призер Вахитова

Г. С.

18.  И. Карина Ильдусовна МАОУ СОШ
д.Нуркеево

11 62,5 призер Галикеев
Р. Ф.

19.  К. Юлиана Васильевна МАОУСОШ№2

г.Туймазы

11 60,52 призер Халитова

Ю. М.

20.  Г. Виктория Рихардовна МАОУ СОШ №1
с.Кандры

9 60,01 призер Ильясова
А. Н.

21.  Ч. Виктория Евгеньевна  МАОУ СОШ№1
г.Туймазы

10 59,5 участни

к

Щукин П.
В.

22.  Г.  Эльвина Даниловна МАОУ СОШ №1
с.Кандры

9 58,77 участни

к

Ильясова
А. Н.

23.  Г. Камилла Вадимовна МАОУ СОШ №4
г.Туймазы

10б 58,4 участни

к

Муксино
ва З.С.

24.  И.  Алина Ринатовна МАОУ СОШ№ 4
г.Туймазы

11б 57,5 участни

к

Муксимо
ва З.С.

25.  М. Ульяна Андреевна МАОУ школа-

интернат №1

г.Туймазы

9 57,01 участни

к

Гатаулин
Ш. Р.

26.  В. Руфина Фанилевна МАОУ ЦО с.Старые
Туймазы

9 56,75 участни

к

Шумаев
В. В.

27.  С. Алеся Анатольевна МАОУ СОШ
с.Дуслык

9 55,15 участни

к

Тимербае
ва Р. Р.

28.  З. Диана  Радисовна МАОУ гимназия №1
г.Туймазы

10 А 53,64 участни

к

Гибадулл
ина А.Р.

29.  Ж. Маргарита Петровна МАОУ СОШ № 3 с.
Серафимовский

9 50,68 участни
к

Сайфулл
ина Н. М.

30.  Г. Амалия Руслановна МАОУ СОШ№1 с.
Серафимовский

9 48,77 участни
к

Белоусов
А. Ю,

31.  А. Алина Руслановна  МАОУ ООШ с.

Верхние Бишинды

9 36,66 участни

к

Ахмеджа

нова Г.
Ф.

32.  Х. Рушания Рамилевна МАОУ СОШ №4
г.Туймазы

11а 36,08 участни
к

Муксино
ва З.С.

Итоговый протокол муниципального этапа олимпиады ВОШ по физической культуре   2023-

2024 год

ЮНОШИ  9-11   класс

№ п\п Фам

или
я

Имя Отчество наименование

образовательной
организации

Класс

обучения

Итогов

ый балл

Статус

участника

(Победител

ь, Призер,
Участник)

ФИО

наставника

1.  Р. Рияз  Равилевич МАОУ СОШ№8

г.Туймазы

9 81,96 Победитель Кучумова

И.М.

2.  Ш. Ренат Русланович МАОУ СОШ №4
г.Туймазы

11а 81,07 призер Мухаметов
Р.Р.

3.  Б. Даниил Денисович МАОУ СОШ№8
г.Туймазы

10 79,57 призер Латыпов  Ф.
Ф.

4.  Б. Рамиль Раилевич МАОУ СОШ№7

г.Туймазы

10 74,23 призер Хусаинов Р.

Ф

5.  Ш. Рустам Ринатович МАОУ СОШ №2
г. Туймазы

9 70,68 призер  Вахитов
С.Х.

6.  М. Алмаз Динарович МАОУ СОШ с.

Субханкулово

11 69,51 призер Даутова Е.С.

7.  Е. Артем Владимирович МАОУ школа-

интернат №1
г.Туймазы

11 66,07 призер Гатаулин Ш.
Р.

8.  М. Илья Викторович МАОУ школа-

интернат №1
г.Туймазы

10 65,94 призер Гатаулин Ш.

Р.

9.  К. Артур Сергеевич МАОУ СОШ №

2

им.А.М.Мирзаги

това с.Кандры

10 65,74 призер Еникеева
О.А.

10.  О. Азамат Замирбекович МАОУ СОШ№8
г.Туймазы

11 64,58 призер Латыпов
Ф.Ф.

11.  К. Максим Олегович МАОУ ЦО

с.Старые

Туймазы

9 63,02 призер Шумаев В. В.

12.  М. Азамат Дамирович МАОУ СОШ с.
Субханкулово

11 61,68 призер Даутова Е. С.

13.  Г. Ильяс Флюзович МАОУ СОШ

с.Карамалы -

Губеево

10 61,03 призер Габдрахимов
Р. Г

14.  И. Артур Альбертович МАОУ СОШ №

2

им.А.М.Мирзаги
това с.Кандры

9 60,01 призер Гареева Л.М.

15.  П. Антон Никитич МАОУ СОШ №4

г.Туймазы

11а 57,74 участник Мухаметов

Р.Р.

16.  Ш. Илья Олегович МАОУ СОШ №
5 г.Туймазы

10 57,67 участник Карчин К. А.

17.  А. Алмас Азаматович МАОУ СОШ №2

г.Туймазы

9 55,88 участник Вахитов С.

Х.

18.  Х. Ислам Айдарович МАОУ СОШ №
5 г.Туймазы

9 52,62 участник Карчин К. .

19.  З. Мурад Динарович МАОУ СОШ №
5 г.Туймазы

9 51,64 участник Карчин К. А.

20.  А. Вадим Альбертович МАОУ СОШ №2
г.Туймазы

9 49,63 участник Вахитов С.
Х.

21.  Р. Данила Денисович МАОУ СОШ №1
с.Кандры

9 49,45 участник Ильясова А.
Н.

22.  Р. Данила Денисович МАОУ СОШ №1
с.Кандры

9 49,45 участник Ильясова А.
Н.

23.  Р. Рамазан Рамилевич МАОУ СОШ №
3 г.Туймазы

10 48,08 участник Идиатуллин
Р. Р.

24.  Г. Линар Наилевич МАОУ гимназия

№1 г.Туймазы

11 А 47,87 участник Радионов А.

П.

25.  К. Динар  Азатович МАОУ СОШ№1

с.

Серафимовский

9 45,43 участник Белоусов А.
Ю,

26.  Ш.  Амир Айдарович МАОУ СОШ №

1 с.
Серафимовский

10 43,01 участник Чечель Д. А.

27.  Б. Айдар Венерович МАОУ СОШ№7

г.Туймазы

9 42,16 участник Фатхутдинов

а Г. М.

28.  Т. Никита Юрьевич МАОУ СОШ №3

с.Серафимовски
й

11 39,67 участник Сайфуллина
Н. М.

29.  Х. Тимур Рустамович МАОУ СОШ №1
с.Кандры

9 34,54 участник Ильясова А.
Н.

30.  Г. Камиль  Рамилевич МАОУ СОШ с.

Гафурово

9 29,98 участник Фазлиахмето

в И. Р.